INSTITUTO DE GESTÃO POR RESULTADOS – FILIAL MS

CNPJ: 20.288.745/0003-77

Avenida Afonso Pena, 5723, SALA 301, Santa Fé, Campo Grande – MS, CEP: 79031-010

www.igpr.org.br | contato@igpr.org.br

(67) 3041-6863

                 Página 1 de 2

ATA DE REUNIÃO DO NÚCLEO DE SELEÇÃO

Edital de Processo Seletivo Simplificado Externo n° 001/2024 - Contratação de Analista de Tecnologia da

Informação

Aos vinte e três (23) dias do mês de abril (04) do ano de dois mil e vinte e quatro (2024), o Núcleo de
Seleção do Instituto de Gestão Por Resultados - IGPR, composto pelos integrantes Bruna Gomes Silva -
Coordenadora de Prestação de Contas; Carlos Antônio do Nascimento - Coordenador de Departamento
Pessoal; Cinthia Procopiou Nogueira - Gerente Administrativo; Joaquim Miguel Vinha - Coordenador
Médico; Rodrigo Alves Cruvinel - Superintendente de Integridade e Compliance; e Victor Hugo Aguero
Figueira - Supervisor de Regulação, reuniram-se para análise e publicação do resultado final do presente
Edital, em uso das atribuições outrora concedidas por meio da Portaria nº 001/2024 da Presidência
Executiva deste Instituto, concluindo pela classificação do seguinte profissional:

 ANALISTA DE TECNOLOGIA DA INFORMAÇÂO

A comissão, de forma unânime, considerou que, embora o candidato não tenha pontuado na segunda
etapa de avaliação por ausência de apresentação tempestiva dos documentos comprobatórios de
experiência, obteve pontuação satisfatória na primeira e terceira etapas do processo seletivo, bem
ainda comprovou a conclusão de curso superior na área de formação do cargo pretendido, não sendo o
caso de desclassificação. Salientou, ainda, que a despeito da publicidade do presente processo seletivo e
da necessidade de imediata contratação, o candidato aprovado foi o único inscrito e interessado em
participar do processo seletivo.

A publicação do presente resultado está em sintonia com o disposto no item 1.13 do EDITAL DE
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EXTERNO N° 001/2024 – CONTRATAÇÃO DE ANALISTA DE
TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO.

Campo Grande, 23 de abril de 2024.

_______________________________________
Bruna Gomes Silva

Coordenadora de Prestação de Contas

Nº PROFISSIONAL CARGO  RESULTADO DA
PROVA ESCRITA

PONTUAÇÃO
DA AVALIAÇÃO

CURRICULAR

PONTUAÇÃO
DAS

ENTREVISTAS

PONTUAÇÃO
FINAL

1 RAFAEL
PATRICIO

RODRIGUES

ANALISTA DE
TECNOLOGIA DA

INFORMAÇÂO

25

00

38

63

INSTITUTO DE GESTÃO POR RESULTADOS – FILIAL MS

CNPJ: 20.288.745/0003-77

Avenida Afonso Pena, 5723, SALA 301, Santa Fé, Campo Grande – MS, CEP: 79031-010

www.igpr.org.br | contato@igpr.org.br

(67) 3041-6863

                 Página 2 de 2

_______________________________________
Carlos Antônio do Nascimento

Coordenador de Departamento Pessoal

_______________________________________
Cinthia Procopiou Nogueira

Gerente Administrativo

_______________________________________
Joaquim Miguel Vinha
Coordenador Médico

_______________________________________

Rodrigo Alves Cruvinel
Superintendente de Integridade e Compliance

_______________________________________
Victor Hugo Aguero Figueira

Supervisor de Regulação

		2024-04-23T19:23:37-0300

		2024-04-23T19:41:04-0300

		2024-04-23T19:56:08-0300

		2024-04-23T20:01:49-0300

		2024-04-23T20:51:34-0300

		2024-04-23T21:02:51-0300